

در نشست خیرین ساخت پروژه بزرگ مهدی کلینیک تهران با وزیر بهداشت مطرح شد؛

لزوم تقویت همکاری ها برای تجهیز و تکمیل بیمارستان مهدی کلینیک

در نشست صمیمی خیرین ساخت و تجهیز پروژه بزرگ مهدی کلینیک تهران با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، بر تقویت همکاریهای موثر در حوزه سلامت تاکید شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمدرضا ظفرقندی در این نشست صمیمانه که عصر روز (شنبه) یکم دی ماه برگزار شد، ضمن قدردانی از خیرین ساخت بیمارستان ۱۰۰۰ تختخوابی مهدی کلینیک (عج) اظهار داشت: ساخت این بیمارستان در کشور توسط خیرین بی نظیر است.

ظفرقندی، بر تجهیز این بیمارستان با امکانات و تجهیزات پزشکی با کیفیت و ارائه خدمات مطلوب به بیماران تاکید کرد و گفت: در این زمینه تمام تلاش خود را با همت خیرین به کار خواهیم گرفت.

وی در ادامه به موضوع مالیات اشاره کرد و بیان داشت: برای نخستین بار از امسال مالیات خیرین نشان دار شده است به این معنا که خیرین خودشان می توانند محل مصرف مالیات خود را انتخاب کنند.

ظفرقندی گفت: برای اولین بار ۳۵۰ هزار نفر با شرکت در طرح نشان دار کردن مالیات، محل مصرف مالیات خود را انتخاب کرده اند؛ همچنین پوشش حدود ۲ هزار پروژه در کشور به همین صورت تامین شد؛ ساخت ۳۲۴ مدرسه، ۳۶۴ پروژه آبرسانی و بیش از ۳۰۰ پروژه درمانی از دیگر پروژه هایی بوده که در طرح نشان دار کردن مالیات خیرین در کشور انجام شده است.

ظفرقندی در پایان آمادگی وزارت بهداشت برای هرگونه حمایت و همکاری با خیرین حوزه سلامت را اعلام کرد.

در این نشست که علی جعفریان، مشاور عال وزیر بهداشت، سید رضا رئیس کرمی، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تهران و تنی چند از مدیران وزارت بهداشت نیز حضور داشتند، خیرین حوزه سلامت؛ آقایان گرامی، رضایی و اعتمادیان پیشنهادات و راهکارهای خود را برای تقویت همکاری های موثر ارائه و برای تکمیل و تجهیز بیمارستان مهدی کلینیک با حمایت ها و همکاری های وزارت بهداشت اعلام آمادگی کردند.

گفتنی است، ساخت بیمارستان مهدی کلینیک از مردادماه سال ۱۳۹۱ با امضا تفاهم نامه ساخت و بهره برداری مهدی کلینیک در مجتمع بیمارستانی امام خمینی (س) بین خانواده خیر گرامی و دانشگاه علوم پزشکی تهران وارد مرحله عملیاتی شد. از آن تاریخ کار طراحی بیمارستان ۱۰۰۰ تخت خوابی با همکاری گروه اقتصادی گلستان و برآورد هزینه ای معادل ۱۱۰ میلیارد تومان در زمان عقد قرارداد، آغاز گردید و در ادامه، این تفاهم نامه، با قراردادی در چارچوب اسلامی وقف و خیریه جایگزین شد.

در این قرارداد مقرر شد که خانواده نیکوکار گرامی طی مدت ۴ سال بیمارستان مهدی کلینیک را تکمیل و پس از آن در چارچوب قرارداد مکتبی در خصوص وقف خاص مهدی کلینیک به نام دانشگاه علوم پزشکی تهران و تولیت این بیمارستان از سوی واقف اقدام نماید. در تیرماه سال ۱۳۹۲ مؤسسه خیریه یاوران مهدی، به عنوان مؤسسه ای غیر دولتی، غیر سیاسی و غیرانتفاعی که مقرر بود وظایف تولیت مهدی کلینیک را پس از وقف خاص آن عهده دار گردد، به ثبت قانونی رسید.